РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения Туманный

Кольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гп Туманный

от 13.11.2014                                                                                                        №  142
О внесении изменений в постановление от 21.11.2013г. № 88 «Об утверждении
 муниципальной программы «Развитие муниципального управления»
на 2014-2016 годы» (с изменениями от 25.02.2014г. №26, от 26.09.2014г. № 96)
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением администрации городского поселения Туманный Кольского района от 20.11.2013 года № 86 «Об утверждении Порядка формирования и реализации  муниципальных программ», администрация городского поселения Туманный Кольского района
п о с т а н о в л я е т:

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации городского поселения Туманный Кольского района от 21.11.2013 г. № 88 (с изменениями от 25.02.2014 г. № 26, от 26.09.2014 г. № 96) слова муниципальная программа «Развитие муниципального управления» на 2014-2016 годы» заменить словами муниципальной программы «Развитие муниципального управления» на 2014-2020 годы».
1. Внести в  муниципальную программу "Развитие муниципального управления "  на 2014 - 2020 годы изменения  и изложить её в новой редакции (прилагается).
2.  Установить, что в ходе реализации муниципальной  программы  мероприятия и объемы их финансирования могут подлежать  корректировке в соответствии с бюджетом на текущий финансовый год.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте г.п. Туманный www. tumanadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

гп Туманный Кольского района                                                                        Н.И. Хватова